[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «03»    июля 2019 г.                                                              №42

«О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Белогорского

сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, администрация Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2016 г. № 18 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Белогорского сельского поселения».

2. Отменить Постановление Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20.04.2017 г. № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Белогорского сельского поселения от 25.02.2016 № 18 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Белогорского сельского поселения».

    3. Отменить Постановление Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 22.03.2019 г. № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Белогорского сельского поселения от 25.02.2016 № 18 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Белогорского сельского поселения».

     4. Отменить Постановление Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 16.05.2019 г. № 32 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», утвержденный Постановлением администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2016 г. № 18 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Белогорского сельского поселения».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

  6.  В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления разместить  на официальном    сайте  единой  информационной  системы  в  сфере  закупок.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                        Е.И. Пономарева